

## صادق زاده پهلوان کشور



مراسم اهدای بازوبند پهلوان سال ۹۶ کشور، با حضور پدر شهیدسید جواد مومن، مسعود سلطای و فر وزیر ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان و پیشکسوتان کشتی درمشهد برگزار شد.رقابت های کشتی پهلوانی قهرمانی کشور گرمیادداشت زنده یادان پهلوانان عباس زندی و علیرضا سلیمانی درمشهد برگزار شد و در پایان جابر صادق زاده پهلوان سال گذشته کشور با شکست احمد میرزاپور در دیدار فینال به عنوان پهلوانی سال رسید.



## بن عطیه مرد سال مراکش

مهدی بن عطیه، مدافع مراکشی یوونتوس به عنوان مرد سال فوتبال کشورش انتخاب شد. گفتنی است بن عطیه و تیمش در گروه دوم جام جهانی رقیب تیم ملی کشورمان هستند.



## جشنواره گل بارسلونا

تیم فوتبال بارسلونا با پیروزی قاطع پنج بر صفر مقابل سلتاویگو به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی باشگاه های اسپانیا رسید.



## تیم هندبال به کره می رود

هجدهمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ دی به میزبانی کره‌جنوبی برگزار خواهد شد و تیم ایران با تیم‌های ازبکستان و ژاپن هم‌گروه است.



## لوجانشین زیدان می شود

سرمرئی آلمانی نخستین گزینه جانشینی برای سرمرئی فرانسوی دررئال مادرید است.پس از نتایج ضعیف رئال مادرید در لالیگا وایجاد اختلاف ۱۶ امتیازی با بارسلونا، شایعات پیرامون زیدان آغاز شده است. از طرفی رسانه‌های آلمانی یواخیم لورا بهترین گزینه دانستند.



## دو کشتی گیر دعوت شدند

کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پرویز هادی و احمد میرزاپور را به تمرینات دعوت کرد.تمرینات تیم ملی برای شرکت در رقابت های بین المللی جام تختی، قهرمانی آسیا و جام جهانی درحال برگزاری است.



## کامیابی نیا ۱۳ خطاره شد

کمال کامیابی نیا بازیکن تیم پرسپولیس با کارت زردی که از دیروزدر مشهد گرفت بازی بعدی تیمش را به دلیل ۳ خطاره شدن از دست داد.



## دیدار فولادی‌ها برنده نداشت

دیدار تیم‌های فولاد و گسترش فولاد با تساوی ۱–۱ خاتمه یافت با جایگاه شاگردان پورموسوی در جدول لیگ برتر به خطر بیفتد. با این نتیجه، فولاد ۲۲ امتیازی شد .

سرمرئی تیم فوتبال پرسپولیس گفت:سزاوارانه بازی را بردیم. خوشحالم که دیروز شاهد هیچ توهینی نبودیم.برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پس از پیروزی تیمش در برابر منسکی پوشان اظهار کرد:دیروز یک روز خوب بود، زیرا شاهد هیچ توهینی نبودیم. از طرف باشگاه پرسپولیس از هواداران مشهدی ممنونیم. روز گذشته در کنفرانس خبری گفتم توجه خاصی به این بازی داریم، شما شاهد بودید که چه اتفاقاتی افتاد. به بازیکنانم بابت اراده‌ای که داشتند تبریک می‌گویم.

وی افزود: سزاوارانه بازی را بردیم، بعد از همه شانس‌هایی که داشتیم دردقایق پایانی گل زدیم. از میزبان و فضای خوب حاکم در ورزشگاه ثامن منمونم.برانکو اخیردراین باشگاه گفت: هفته پیش فرشاد و منشا را جریمه کردم، این هفته هم علیپور را جریمه کردم زیرا دایربه تمرین آمد.

# رسالت

شنبه ۲۳ دی ۱۳۹۶

۲۵ ربیع الثانی ۱۴۳۹-۱۳ ژانویه ۲۰۱۸ -سال سی و سوم-شماره ۹۱۲۹

منصوریان:

## حضوردر لیگ چین بهترین اتفاق است

ارتباط فدراسیون ایران با چین برمی‌گردد که رقابت نزدیکی با یکدیگر دارند. حتی ممکن است این رقابت‌ها درآینده بیش‌ترهم شود. فدراسیون ووشو در بزرگ کردن ما و شناساندن ووشوی ایران به جهان کمک زیادی کرده است. بانوی لژیونر اظهار کرد: چینی‌ها در ووشو بهترین هستند اما برنامه‌ریزی فدراسیون ایران هم کمتر از چینی‌ها نیست، تنها تفاوت ووشوی ایران با چین این است که به دلیل جمعیت زیاد، این کشور ووشوکاران بیشتری دارد و نفرات برترهم از بین این جمعیت زیاد انتخاب می‌شوند که باعث به وجود آمدن ووشوکاران خوبی می‌شود.دارنده مدال طلای رقابت‌های جهانی ظهار کرد: من، سهیلا و کیمیا شوشتری تمرینات زیادی را پشت سرگذاشته‌ایم تا به آمادگی مطلوبی برسیم. تلاش خود را می‌کنیم که برای بازی‌های آسیایی آماده شویم و نتایج خوبی را برای ووشوی کسب کنیم.



کارشناس فوتبال می‌گوید هیچ کدام از باشگاه‌های ایرانی ترازمالی سالیانهش مثبت نیست.دکتر ذولفقار نسب درباره تضعیف و رو به انحلال رفتن تیم‌هایی مثل فجر ، برق ، پاس، شومشک و … گفت: این تیم‌ها وابسته به نهادهای دولتی چون وزارت نیرو، سپاه ، نیروی انتظامی و … بودند که یا به استانه‌ها واگذار شدند یا از قوانین تبعیت کردند که بودجه لازم را در اختیار نداشتند. این موضوع باعث شد که این تیم‌ها سال به سال ضعیف شوند و در عرصه ورزش قهرمانی حضور خوبی نداشته باشند. شرایط حرفه‌ای و قوانین و مقررات به گونه‌ای بود که این تیم‌ها به مرور زمان محو شدند. این تیم‌ها از بودجه دولتی ارتزاق می‌کردند اما برخی تیم‌های دیگر شاید به کمک دور زدن قانون و راهکارهای ویژه‌ای توانستند جای آن تیم‌ها را بگیرند؛ باشگاه‌هایی مثل پیکان، سایپا، تراکتور، ذوب‌آهن و سپاهان.وی گفت: تیم‌هایی که نتوانستند وارد چرخه فوتبال حرفه‌ای شوند یا نتوانستند اسپانسرهای مناسب پیدا کنند، کنار می‌روند و به طور کلی ورود به فوتبال برای بخش خصوصی توجیه اقتصادی

وی درباره برخورد انصاری و بیرانوند افزود: اینگونه اتفاقات طبیعی است، مهم حفظ اتحاد است. این گل ۱۲ علیپور بود و منشا هم روند خوبی دارد. به عنوان مربی برایم مهم این است که بازی چه خانگی چه خارج از خانه موفق باشیم. مهم به دست آوردن موقعیت گل است.سرمرئی تیم پرسپولیس افزود: فقط ۲ بازی مقابل پیکان و الهلال باختیم، به بازیکنانم بابت همه تلاشی که تا امروز داشته‌اند تبریک می‌گویم زیرا به دنبال رسیدن به اهداف خود هستیم.برانکو تصریح کرد: قبلا هم گفته‌ام که از بازیکنانم راضی هستم، ما قهرمان ایرانیم. وظیفه بازیکنان است که با تلاش بیشتر پیشرفت کنند.سرمرئی پرسپولیس درباره جریمه‌های اخیردراین باشگاه گفت: هفته پیش فرشاد و منشا را جریمه کردم، این هفته هم علیپور را جریمه کردم زیرا دایربه تمرین آمد.

لیگ برتر:

## پرسپولیس دردقیقه ۹۰ خوشبخت شد



پرسپولیس موفق شد روی یک فرصت طلبی در دقیقه پایانی بازی سه امتیاز شیرین را به نام خود کند. در شرایطی که منسکی پوشان در دفاع صرف خود پرسپولیس را با دردرسر بزرگی برای دستیابی به امتیاز بازی دچار کرده بود، این نعمتی بود که در سماجت خود توانست از توب سرگردان سه امتیاز ارزشمند برای برانکو و شاگردانش به ارمان بیاورد. نعمتی با سماجت خود توب را درآستانه خروج از زمین در اختیار امیری قرار داد تا این بازیکن با ارسال دیدنی خود علیپور را در موقعیت گلزنی قرار داده و سه امتیاز ارزشمند نصیب پرسپولیس شود.منسکی پوشان که طی هفته‌های اخیر با ارائه این شیوه بازی به امتیاز دست یافته بود، اینبار اسیر تجربه بالای شاگردان برانکو که همواره در جستجوی شانس برتری هستند شدند و با باخت به انتهای جدول سنجاق شدند. همچنین علیپور گلگی که برابر منسکی پوشان به ثمر رساند ۱۲ گل شد و

ذوالفقارنسب:

## چرخه معیوب فوتبال نیازمند دستور العمل معتبر است



ندارد. دریک کلام می‌توان گفت که چرخه فوتبال حرفه‌ای و قهرمانی ایران معیوب است. همیشه با نملایمات ومشکلات بسیار زیادی روبرو،راست واکثر باشگاه‌ها یا بدهی‌های سرسام‌آوری روبرو شده‌اند. تا زمانی که یک دستورالعمل و نظام قابل قبول و معتبر ایجاد نشود ما روی همین چرخه معیوب خواهیم بود.ذوالفقارنسب در پاسخ به این سوال که آیا تیم‌های لیگ برتری واقعا حرفه‌ای هستند

موفق نشدن تیم‌های خصوصی درایران گفت: این تیم‌ها مدیریت کامل و موثقی ندارند. آن‌ها به کمک بانک‌ها و شرکت‌های دیگر تیم‌داری می‌کنند. من سراغ ندارم باشگاهی را که فقط از بودجه خودش کمک بگیرد. شاید از تیم گسترش فولاد نام برده شود اما آن هم یک کارخانه است و شرایط دخل و خرجش فعلا مشخص نیست. این باشگاه به هیچ وجه ترازمالی مثبتی ندارد. این مشکلات باعث می‌شود فوتبال است تصریح کرد: اگر کنفدراسیون آسیا و فیفا متوجه شود این تیم‌ها را محروم خواهد کرد. باید شرایط مناسبی رافراهم کنند.سیلست‌گذاری‌ها باید به گونه‌ای باشد که فوتبال ازظرفیت‌های خودشان فرجای حرفه‌ای محسوب می‌شوند که تراز مالی سالانه‌شان مثبت باشد. شما اگر باشگاهی را درایران پیدا کردید که تراز مالی سالانه‌اش مثبت بود حتما معرفی کنید. کارشناس فوتبال درباره



برانکو:

## خوشحالم که شاهد توهین نبودیم

# ورزش

## تکته

## روزسر نوشت‌سازبسکتبال

مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال ۱۰ صبح امروز برگزار می‌شود و اهالی این رشته منتظر هستند تا رئیس جدید خود را بشناسند. و مدعیان اصلی رسیدن به صندلی ریاست دنیای توب وتور که تعدادشان به اندازه انگشت‌های یک دست هم نیست باید رای مجمع فدراسیون را بگیرند و دراین رقابت پیروزشوند. بسکتبال آخرین فدراسیونی است که قبل از انتخابات کمیته ملی المپیک ریاستی را می‌شناسد و سروسامان می‌گیرد. بعد از دو سال که مجمع انتخاباتی بازمه به محمود مشحون رای داد و او را به عنوان منسکی پوشان انتخاب کرد حالا مرد پیر بسکتبال بازنشست شده و دیگر خودش در مجمع نیست و باید دید خانواده صاحب رای بسکتبال برای فصل‌های بدون مشحون چه تصمیمی خواهد کرد.۲۴ نفر برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال ثبت نام کردند که از میان آنها ۱۵ نفر صلاحیتشان برای حضور در مجمع فردا تایید شد.

## خبر

فولز:

## فوتبال در حال انفجاراست!

مهاجم اسبق تیم ملی آلمان اعتقاددارد تنها فوتبالیستی که ارزش بالا دارد، لیونل مسی است.رقم نقل وانتقالات بازیکنان فوتبال در بازارموجود همچنان درحال افزایش وحشی می‌توان گفت. انفجاراست.بعد ازآنکه پاری‌سن‌ژرمن با پرداخت ۲۲۲ میلیون یورو به بارسا بابت نیمار، اولین گام را برای چنین انفجار باورنکردنی برداشت، در نقل و انتقالات زمستانی با جابجایی کوتینیو وفان دیک، دو بازیکن دیگر با ارقامی نجومی، انتقال یافتند که تا چند سال قبل، غیرقابل باور بودند، این موضوع یعنی افزایش ارقام به شکلی باورنکردنی، باعث ناراحتی رودی فولر، گلزن نامی پیشین آلمان‌ها شده است. چرا که او تصویری کند نیابد بدون حساب وکتاب،چنین ارقامی هزینه شوند.



## حجاب شرط بانوی والیبال

بازیکن سابق تیم ملی والیبال بانوان حضورش در تیم شارلواي بلژیک را مشروط به حفظ حجاب کرده است. فروش شیخی بعد از ازدواج با کاوه رضایی بازیکن تیم سابق استقلال ازایران رفت و با توجه به اینکه همسرش در بلژیک و در تیم شارلورا بازی می‌کند شیخی نیز مذاکراتی با تیم والیبال بانوان این باشگاه داشته است. با وجود اینکه برخی رسانه‌ها خبر توافق نهایی شیخی را با این باشگاه ازابوابی ذکر کرده‌اند وی در صورتی برای این تیم توب خواهد زد که با شرط بازی با حجابش موافقت کنند. درغیر این صورت توافقی‌هایی حاصل نخواهد شد.

# آگهی دعوت

از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی ، صنعتی و نگهداری محصولات کشاورزی سرد ایمن دماوند (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۹۸ دماوند شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۹۲۳۰۰۱ دعوت می گردد که در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۶/۱۱/۵ در آدرس تهران بزرگراه نلسون ماندلا (آفریقا) – کوچه عاطفی شرقی – پلاک ۱۶- طبقه چهارم – واحد ۸ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

۱- قرارت گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۵

۲- تصمیم گیری در خصوص ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۵

۳- انتخاب هیئت مدیره جدید
تاریخ انتشار ۹۶/۱۰/۲۳
خ ت ۹۶/۱۰/۲۳

**هیئت مدیره شرکت تولیدی ، صنعتی و نگهداری محصولات کشاورزی سرد ایمن دماوند**

### آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای عبدالوحد درازهی فرزند ابابکر ولی قهری مالک با تسلیم دو برگ استنشهادیه محلی که به امضای شهود و گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ سراوان رسیده مدعی هستند که سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۷۴۷/۱۳ متر مربع پلاک ۹۴ فرعی از ۲۱- اصلی واقع در روستای شیرین زاد بم پشت جزء قطعه ۱۱ بخش ۱۱ بلوچستان شهرستان سراوان که ذیل ثبت ۱۳۵۷ صفحه ۱۱۲ دفتر جلد ۱۱ املاک به نام عماد درازهی فرزند عبدالوحد صادر و تسلیم شده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده و نامبرده از این اداره در خواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا حسب ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انشار ۹۶/۱۰/۲۳
**غلامرضا نورا – رئیس ثبت اسناد و م الف ۹۶/۱۰/۲۳**

**غلامرضا نورا – رئیس ثبت اسناد و املاک سراوان**

آگهی وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقایان ابوالفضل آشتیانی عراقی فرزند محمود و هاشم نقی زاده خواهان آقای حسین برچیانلودادخواستی به طرفیت خواندگان آقای ابوالفضل آشتیانی عراقی و آقای هاشم نقی زاده به خواسته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۶۰۱۹۰۰۴۸۰ حوزه شماره ۱۰ شورای حل اختلاف شهرستان زنجان ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۱۲/۶ ساعت ۱۶/۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
م الف ۱۴۵۷

**حوزه شماره ۱۰ شورای حل اختلاف شهرستان زنجان**

**دفتر وکلای دادگستری**

**موسسه حقوق بین‌المللی دادرسان عدالت‌بحق**

(مشاوره رایگان)

مشاوره و وکالت در دعاوی: حقوقی، کیفری، خانواده، طلاق، مطالبه چک و سفته وثبت شرکت و تغییرات

(با مجرب ترین وکلای پایه یک دادگستری)

مشاوره: شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۰الی ۱۹ عصر

**تلفن ۴-۵۲-۶۶۵ ۶۶۵**

متخصص در حمل مبلمان و اثاثیه منزل
با بستن بندی و بیمه، شهر و شهرستان
کامیون و وانت با ۷۰ سال سابقه

# باستان بار

۰۹۱۳۶۱۰۶۰۶۰۷۷۷۱
۵-۶۶۹۶۳۱۱۱۱۲

## فروش خط تولید فیلتر هوای خودرو

**با سرمایه اندک و سود عالی**
**همراه با قرارداد تضمین خرید محصول**
**www.filtersazan.com**

۰۹۱۲۸۹۵۶۵۴۹
۰۴۲۲۸۳۹۱۸-۴۴۲۸۳۹۱۸-۰۲۱-۴۴۲۸۳۹۰۵

# توجه محدوده افسریره فقط با ۳۰ میلیون

## صاحب مغازه با سند مالکیت شوید

۷۰ م وام با اقساط ۳۰ ماهه بدون سود و ضامن
۳۰٪ تخفیف خرید نقدی
۲۰٪ تخفیف خرید اقساطی
و همچنین ۷۰ تا ۷۰۰ میلیون وام خرید مغازه سند آماده محضر تخفیف به کارمندان و بازنشستگان

**http://www.bazaar-khanevadeh.ir**

۹۶/۱۳-۲۵-۲۶

# اهدای خون اهدای زندگی